平成 25 年８月９日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

（追加）「親会社の異動に関するお知らせ」の一部追加について

平成 25 年８月１日付けで公表いたしました「親会社の異動に関するお知らせ」につきまして、

一部追加をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、追加箇所には下線を付

しております。

記

１．追加内容

開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

２．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

当社は、当該異動に伴い、ギブソン・ホールディングス・インク及びギブソン・ブランズ・

インクを親会社として持つところ、当社の意思決定及び事業活動に与える影響が大きいと考え

られるギブソン・ホールディングス・インクが当社の親会社等（有価証券上場規程第 411 条第

２項に規定する「親会社等」をいいます。）に該当することになります。

以 上